
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 16.07.25 19:16:37

hello@ddfu.org
+420 731 533677

NEOMOUNTS WL30-750BL18

Cena celkem: 1 965 Kč
 (bez DPH: 1 624 Kč)
Běžná cena: 2 161 Kč
Ušetříte: 196 Kč
Kód zboží: PERNBN8042
Part No.: WL30-750BL18
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Neomounts WL30-750BL18

Fixní nástěnný držák pro ploché obrazovky s úhlopříčkou od 43" do 98" a hmotností až 125 kg. Tento ultraplochý držák má
hloubku 4,2 cm a je vhodný pro obrazovky, které odpovídají vzoru otvorů VESA 100 × 100 až 800 × 600 mm. K dispozici
je možnost náklonu do servisní polohy, která nabízí lepší přístup ke konektorům a kabelům a možnost zabezpečení
obrazovky k držáku pomocí visacího zámku (není součástí balení).

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Velikost obrazovky: 43–98"
Maximální nosnost: 125 kg
Vzdálenost obrazovky od zdi: 42 mm
Rozměry VESA: 100 × 100, 100 × 150, 100 × 200, 120 × 120, 200 × 100, 200 × 200, 200 × 300, 200 × 400, 300 × 100,
300 × 200, 300 × 300, 350 × 350, 400 × 200, 400 × 300, 400 × 400, 400 × 500, 400 × 600, 440 × 400, 500 × 400, 600 ×
200, 600 × 300, 600 × 400, 600 × 500, 600 × 600, 680 × 300, 800 × 200, 800 × 400, 800 × 500, 800 × 600 mm
Náklon: ne
Materiál: ocel
Barva: černá


